penult. est ad hoc text. optimus in cap. super eo. de officio delegat. Imò si jus patronatus pertineat ad Regem aliquem, Ducem, aut Marchionem, non sufficit, quod in litteris mentio fiat juris patronatus laicorum, nisi & illud fuerit adjectum, quod illud jus patronatus ad Regem, Ducem, vel Marchionem spectat. Est enim ad hoc regul. cancell. 40. quæ multis alioqui rationibus poterat comprobari, quæ non temerè hac in parte missas facimus: tradidere tamen Felin. in tract. quando littere Apost. ampl. 8. & Lambert. in dict. quæst. 9. art. 11. Rebuffus in praxi beneficiorum. 3. parte signaturæ. num. 68. & Joan. Lup. in tract. de benefico. vacanti. in curia. §. 11. Quod autem diximus de derogatione juris patronatus laicorum, adèd verum est, ut quamvis in litteris Apostolicis dictum fuerit, ad cujuscumque collationem, seu præsentationem beneficium pertineat, nihilominus non comprehenditur beneficium, quod spectat ad præsentationem laicorum, sicuti ex eadem ratione scripsere Lapus allegat. 84. num. 6. Domin. in cap. cum illis. §. 1. de prebend. num. 6. colum. ultim. Joan. Andr. in c. dilectus. officio legat. Felin. in d. tract. quando littere Apostol. colum. 3. Barbat. consil. 23. colum. 7. lib. 1. Joan. Staphileus de litteris gratia, & justitia. fol. 54. col. 2. Cæsar Lambert. in dict. quæst. 9. artic. 6. & 7. quorum opinio communis est, & tandem etiam constat auctoritate ejusdem Lapi alleg. 95. num. 3. Anchar. & Franc. in d. c. cum in illis. §. cum autem. His accedit, quod & reservatione jure communi statuta de beneficiis vacantibus in curia, licet comprehendat beneficia juris patronatus Ecclesiastici, & clericorum, non tamen afficit, nec includit beneficia juris Patronatus laicorum, quam distinctionem ex auctoritate gloss. ibi deduxerunt omnes unanimi consensu in d. c. 2. de prebend. in 6. eandem secuti sunt Lapus in allegat. 96. Joan. Andr. in d. c. dilectus. Card. in Clem. 2. quæst. 7. de prebend. & quamvis quibusdam visum fuerit, gloss. in d. cap. 2. verb. collat. contrariam sententiam potius, quam istam probare, verius tamen est, hanc distinctionem ab eadem gloss. deduci, si ejus quæstiones distinxerimus. Sed & hæc distinctio itidem traditur à Rota decis. 331. in novis. à Felin. in d. tract. quando littere Apostolica col. 1. & penult. & in c. in nostra. corol. 78. de rescript. Rocho Curt. in tract. de jure patron. in verb. competens q. 241. Joan. Lup. in tract. de beneficiis vacantibus in curia. §. 11. eandemque sequuntur asseverantes communem esse Gul. Cassador. decis. 1. de dilation. Petr. Rebuffus in tract. de nominatio. quæst. 8. num. 21. idem in praxi beneficiorum 3. parte. signaturæ. in verb. nec non jure patronatus. num. 20. multa faciunt ad hujus opinionis probationem, quæ tradunt Joan. de Selva in tract. de benefico. 3. parte. quæst. 11. colum. 9. & Card. conf. 69 Cæsar Lambert. de jure patron. 1. part. 2. lib. 6. quæst. art. 2. qui non semel itidem testatur, hanc esse communem opinionem. Cui suffragatur text. in c. dilectus. de officio legat. quo probatur posse legatum à latere conferre beneficia juris patronatus clericorum, idem verum est etiam in Nuncio Apostolico habente potestatem legati de latere, quemadmodum responderunt Dec. conf. 128. & Joan. Crot. in l. 1. ff. de legat. 1. num. 13. tametsi legatus, etiam à latere missus non possit conferre beneficia juris patronatus laicorum: nec huic juri derogare, sicuti distinxit gloss. in d. c. dilectus. & gl. in c. cum dilectus. de jure patron. & illic omnes. Roch. Curt. in tract. de jure patron. in verb. honorificum. q. 3. n. 10. & seqq. Lambertin. 3. part. 2. lib. quæst. 8. ex quibus & illud constat, beneficia juris patronatus laicorum minimè comprehendi sub Apostolicis reservationibus, etiam quæ jure communi sunt statuta. Quod idem Fel. reper. in d. tract. quando littere Apost. 2. lim. & Lamb. de jure patr. 2. lib. 3. part. q. 10. art. 16. Sunt & alia discrim. ac plures differ. inter